
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 10/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze64 000,004116 325 296,00 389 296,001)
170529031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze159 875,0010324116 0,00 159 875,002)

223 875,00Celkem za Par: 325 296,00 549 171,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,1 200 000,0021111032 4 850 000,00 6 050 000,003)

1 200 000,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 4 850 000,00 6 050 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného5 000,00900021122411 30 000,00 35 000,004)

5 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 30 000,00 35 000,00
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu2 500,0021393632 3 000,00 5 500,005)

2 500,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 3 000,00 5 500,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,1 000,0021113639 32 000,00 33 000,006)

1 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 32 000,00 33 000,00
Příjmy celkem 1 432 375,005 240 296,00 6 672 671,00

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený-121 300,0051391032 240 000,00 118 700,007)
1701 Nákup materiálu jinde nezařazený43 300,00103251391032 0,00 43 300,008)
170529031 Nákup materiálu jinde nezařazený78 000,00103251391032 0,00 78 000,009)

Nákup ostatních služeb318 000,0051691032 2 050 000,00 2 368 000,0010)
170529031 Nákup ostatních služeb82 000,00103251691032 0,00 82 000,0011)

400 000,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 2 290 000,00 2 690 000,00
Stavby200 000,00915561212219 150 000,00 350 000,0012)

200 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 150 000,00 350 000,00
Elektrická energie10 000,0051542321 100 000,00 110 000,0013)
Nákup ostatních služeb-10 000,0051692321 140 000,00 130 000,0014)

0,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 240 000,00 240 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje15 000,00900051382411 40 000,00 55 000,0015)
Plyn-15 000,00900051532411 33 000,00 18 000,0016)

0,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 73 000,00 73 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek20 000,0051373113 10 100,00 30 100,0017)
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393113 71 100,00 76 100,0018)
Nákup ostatních služeb-70 000,00915451693113 86 000,00 16 000,0019)
Opravy a udržování-15 000,0051713113 52 000,00 37 000,0020)
Stavby60 000,00915461213113 108 900,00 168 900,0021)

0,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 328 100,00 328 100,00
Odměny za užití duševního vlastnictví600,00902150413399 0,00 600,0022)
Nákup materiálu jinde nezařazený30 000,0051393399 70 000,00 100 000,0023)
Nákup ostatních služeb-45 400,0051693399 174 800,00 129 400,0024)
Nákup ostatních služeb14 800,00902151693399 244 600,00 259 400,0025)

0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 489 400,00 489 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-8 000,0051393421 25 000,00 17 000,0026)
Pohoštění8 000,0051753421 0,00 8 000,0027)

0,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 25 000,00 25 000,00
Opravy a udržování55 000,0051713631 90 000,00 145 000,0028)

55 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 90 000,00 145 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru26 000,0050113639 250 000,00 276 000,0029)
Ostatní osobní výdaje5 000,0050213639 200 000,00 205 000,0030)

13101 Povinné pojistné na sociální-41 000,0050313639 150 000,00 109 000,0031)
Pohonné hmoty a maziva10 000,0051563639 48 000,00 58 000,0032)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 648 000,00 648 000,00
Ostatní osobní výdaje4 000,0050213726 30 000,00 34 000,0033)
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 000,0051393726 10 000,00 4 000,0034)
Pohonné hmoty a maziva2 000,0051563726 30 000,00 32 000,0035)

0,00 Využívání a zneškodňování ostatníchCelkem za Par: 3726 70 000,00 70 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-10 600,0051373745 30 000,00 19 400,0036)
Nákup ostatních služeb10 600,0051693745 55 000,00 65 600,0037)

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 85 000,00 85 000,00
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým2 000,0054994359 40 000,00 42 000,0038)

2 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblastiCelkem za Par: 4359 40 000,00 42 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený15 000,0051396171 80 000,00 95 000,0039)
Zpracování dat a služby související s1 000,0051686171 59 900,00 60 900,0040)
Nákup ostatních služeb-16 000,0051696171 134 500,00 118 500,0041)

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 274 400,00 274 400,00
Platby daní státnímu rozpočtu258 000,0053626399 2 800 000,00 3 058 000,0042)

258 000,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 2 800 000,00 3 058 000,00
103133063 Vratky transferů poskytnutých z400,0053646402 0,00 400,0043)
103533063 Vratky transferů poskytnutých z1 900,0053646402 0,00 1 900,0044)

2 300,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 0,00 2 300,00

2/4



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům-66 800,00999953296409 66 800,00 0,0045)
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům66 800,0053296409 171 200,00 238 000,00515546)

0,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 238 000,00 238 000,00
Výdaje celkem 917 300,007 840 900,00 8 758 200,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-515 075,008115 -1 335 598,90 -1 850 673,90
-515 075,00Celkem za Par: -1 335 598,90 -1 850 673,90

Financování celkem -515 075,00-1 335 598,90 -1 850 673,90

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 044 398,90XXXX XXXXX0000 16 268 273,90223 875,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
4 850 000,00XXXX XXXXX1032 6 050 000,001 200 000,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

220 000,00XXXX XXXXX2411 225 000,005 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX
3 000,00XXXX XXXXX3632 5 500,002 500,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX

1 517 900,00XXXX XXXXX3639 1 518 900,001 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 432 375,00 24 067 673,9022 635 298,90

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

2 690 000,00XXXX XXXXX1032 3 090 000,00400 000,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
150 000,00XXXX XXXXX2219 350 000,00200 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
190 000,00XXXX XXXXX3631 245 000,0055 000,00 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX

40 000,00XXXX XXXXX4359 42 000,002 000,00 Ostatní služby a činnostiXXXXXXXX X XXXXX
2 800 000,00XXXX XXXXX6399 3 058 000,00258 000,00 Ostatní finanční operaceXXXXXXXX X XXXXX

100,00XXXX XXXXX6402 2 400,002 300,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 917 300,00 6 787 400,005 870 100,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-3 335 598,908XXX XXXXX0000 -3 850 673,90-515 075,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -515 075,00 -3 850 673,90-3 335 598,90

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) Dotace Úřad práce VPP
ad 2) Dotace les - Umělá obnova sadbou první, zřizování nových oplocenek
ad 3) Les - prodej dřeva vyšší než rozpočt.
ad 4) Příjem z prodeje zboží vyšší než rozpočt.
ad 5) Poplatek z hrobového místa vyšší než rozpočt.
ad 6) Příjmy za služby vyšší než rozpočt.
ad 7) Přesun v par. 1032 les - označení UZ, nástroj, zdroj

3/4



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 10.10.2022

ad 8) Přesun v par. 1032 les - označení UZ, nástroj, zdroj
ad 9) Přesun v par. 1032 les - označení UZ, nástroj, zdroj
ad 10) Služby les vyšší než rozpočt-
ad 11) Přesun v par. 1032 les - označení UZ, nástroj, zdroj
ad 12) Parkoviště - výdaje vyšší než rozpočt.
ad 13) Přesun v par. 2321 odvádění a čištění odpad.vod
ad 14) Přesun v par. 2321 odvádění a čištění odpad.vod
ad 15) Přesun v par. 2411 Pošta Partner
ad 16) Přesun v par. 2411 Pošta Partner
ad 17) Přesun v par. 3113 škola
ad 18) Přesun v par. 3113 škola
ad 19) Přesun v par. 3113 škola
ad 20) Přesun v par. 3113 škola
ad 21) Přesun v par. 3113 škola
ad 22) Přesun v par. 3399 ostat.záležitosti kultury
ad 23) Přesun v par. 3399 ostat.záležitosti kultury
ad 24) Přesun v par. 3399 ostat.záležitosti kultury
ad 25) Přesun v par. 3399 ostat.záležitosti kultury
ad 26) Přesun v par. 3421 využití volného času dětí
ad 27) Přesun v par. 3421 využití volného času dětí
ad 28) Přesun v par. 3639 komunální služby
ad 29) Přesun v par. 3639 komunální služby
ad 30) Přesun v par. 3639 komunální služby
ad 31) Přesun v par. 3639 komunální služby
ad 32) Přesun v par. 3639 komunální služby
ad 33) Přesun v par. 3726  zneškodňování ost.odpadů
ad 34) Přesun v par. 3726  zneškodňování ost.odpadů
ad 35) Přesun v par. 3726  zneškodňování ost.odpadů
ad 36) Přesun v par. 3745 - veřejná zeleň
ad 37) Přesun v par. 3745 - veřejná zeleň
ad 38) Navýšení rozpočtu ost.služby v oblasti sociál.péče
ad 39) Přesun v par. 6171 činnost místní správy
ad 40) Přesun v par. 6171 činnost místní správy
ad 41) Přesun v par. 6171 činnost místní správy
ad 42) Platba DPH vyšší než rozpoet
ad 43) Nerozpočt. vratka průtokové dotace škola Ktiš
ad 44) Nerozpočt. vratka průtokové dotace škola Ktiš
ad 45) Přesun v par. 6409 ost. činnosti jinde nezařazné
ad 46) Přesun v par. 6409 ost. činnosti jinde nezařazné

4/4

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE DNE 3.11.2022

 10.10.2022


